
Nb

 joueuses/Joueurs

Nom Prénom

Joueuses/Joueurs

Hdcp 

Février 

2023

80%

P1 P2 P3 P4 P5 P6
Total

Scratch

Total

Scratch + Hdc

Pts acquis au 

T5/J1

1 Didier Thomas 19 172 235 190 228 255 257 1337 1451 22

2 Jannick Favreau 35 168 183 229 187 158 235 1160 1370 21

3  Fabien Marissal 44 223 168 195 208 171 137 1102 1366 20

4 Bruno Reners 21 172 171 247 191 223 216 1220 1346 19

5 Tom Parvaud 38 141 200 182 165 257 172 1117 1345 18

6  Jean Kappelmann 32 167 258 211 152 170 193 1151 1343 17

7 Philippe Leroux 52 192 169 140 132 183 201 1017 1329 16

8 Christian Lebesson 23 246 183 192 167 215 183 1186 1324 15

9 Guillaume Imbert 21 130 232 212 232 172 212 1190 1316 14

10 Patrick Laigre 29 202 179 214 158 212 162 1127 1301 13

11 Philippe Boucher 16 166 192 221 203 201 222 1205 1301 12

12 Rachel Cousson 47 189 176 150 182 124 164 985 1267 11

13  Annick Aymé 60 136 134 203 162 137 129 901 1261 10

14 Dominique Cousson 37 150 175 145 202 181 182 1035 1257 9

15  Robert Canicio 30 197 173 188 136 177 193 1064 1244 8

16 Jacky Robert 56 113 156 161 156 134 175 895 1231 7

17 Bernard Geier 48 164 162 163 168 154 127 938 1226 6

18 Josette Métais 56 129 158 123 171 136 158 875 1211 5

19 Michelle Foucher 54 141 128 159 146 144 157 875 1199 4

20  Françoise Lebesson 60 104 173 149 118 160 127 831 1191 3

21 Chayanne Lahoz 56 112 147 144 151 147 117 818 1154 2

22 Laurence Boucher 80 93 123 138 99 116 95 664 1144 1

23 Thomas Lebesson 19

24 Franck Moulénac 43

25 Jérome Etienne

26 Franck Maulenac

Ligue Olivier

 Classement  T5-J1 du 02 Mars 2023

trié du plus grand au plus petit total "scratch+HDC" 



Nb

 joueuses/Joueurs

Nom Prénom

Joueuses/Joueurs

Moyenne

scratch 

cumulée

Nb Quilles

scratch 

cumulées

Nb Lignes

Cumulées

Meilleure 

Ligne

Meilleure 

Série scratch

HDP 

Brut

HDP 

Bloqué

1 Didier Thomas 222,83 1337 6 257 1337 19,00 19

2 Bruno Reners 203,33 1220 6 247 1220 21,00 21 258

3 Philippe Boucher 200,83 1205 6 222 1205 16,00 16

4 Guillaume Imbert 198,33 1190 6 232 1190 21,00 21

5 Christian Lebesson 197,67 1186 6 246 1186 23,00 23 203

6 Jannick Favreau 193,33 1160 6 235 1160 35,00 35

7  Jean Kappelmann 191,83 1151 6 258 1151 32,00 32

8 Patrick Laigre 187,83 1127 6 214 1127 29,00 29 159

9 Tom Parvaud 186,17 1117 6 257 1117 38,00 38 985

10  Fabien Marissal 183,67 1102 6 223 1102 44,00 44

11  Robert Canicio 177,33 1064 6 197 1064 30,00 30

12 Dominique Cousson 172,50 1035 6 202 1035 37,00 37

13 Philippe Leroux 169,50 1017 6 201 1017 52,00 52

14 Rachel Cousson 164,17 985 6 189 985 47,00 47

15 Bernard Geier 156,33 938 6 168 938 48,00 48

16  Annick Aymé 150,17 901 6 203 901 60,00 60

17 Jacky Robert 149,17 895 6 175 895 56,00 56

18 Josette Métais 145,83 875 6 171 875 56,00 56

19 Michelle Foucher 145,83 875 6 159 875 54,00 54

20  Françoise Lebesson 138,50 831 6 173 831 60,00 60

21 Chayanne Lahoz 136,33 818 6 151 818 56,00 56

22 Laurence Boucher 110,67 664 6 138 664 80,00 80

23 Thomas Lebesson 0 19,00 19

24 Franck Moulénac 0 43,00 43

25 Jérome Etienne 0 0,00 0

26 Franck Maulenac 0 0,00 0

Moyenne cumulée 

Ligue Olivier 

RECORDS LIGUE

Meilleure ligne Homme scratch

 Jean Kappelmann

Rachel Cousson

Meilleure ligne Dame scratch

 Annick Aymé

Meilleure série scratch H/D

171,92

Didier Thomas

Ligue Olivier

Classement général trié de la

plus grande à la plus petite "série scratch".
Tour : 5 Journée 1 du 02/03/2023



02-mars 09-mars 16-mars 23-mars

Nb

Joueurs
Noms joueurs J1 J2 J3 J4 Pts

Classement/Pts

à l'issue du tour 5/J1 

pour 22

joueuses/Joueurs

1 Didier Thomas 22 22
2 Jannick Favreau 21 21
3  Fabien Marissal 20 20
4 Bruno Reners 19 19
5 Tom Parvaud 18 18
6  Jean Kappelmann 17 17
7 Philippe Leroux 16 16
8 Christian Lebesson 15 15
9 Guillaume Imbert 14 14

10 Patrick Laigre 13 13
11 Philippe Boucher 12 12
12 Rachel Cousson 11 11
13  Annick Aymé 10 10
14 Dominique Cousson 9 9
15  Robert Canicio 8 8
16 Jacky Robert 7 7
17 Bernard Geier 6 6
18 Josette Métais 5 5
19 Michelle Foucher 4 4
20  Françoise Lebesson 3 3
21 Chayanne Lahoz 2 2
22 Laurence Boucher 1 1
23 Thomas Lebesson 0 0
24 Franck Moulénac 0 0
25 Jérome Etienne 0 0
26 Franck Maulenac 0 0
27

Ligue Olivier
Classement Points Tour : 5/J1 du 02/03/2023



Nb 

Joueurs
Noms joueurs

T5

02/03/23

T6

09/03/23

T7

16/03/23

T8

23/03/23

Clasmt

Cumul Pts

1 Didier Thomas 22 22

2 Jannick Favreau 21 21

3  Fabien Marissal 20 20

4 Bruno Reners 19 19

5 Tom Parvaud 18 18

6  Jean Kappelmann 17 17

7 Philippe Leroux 16 16

8 Christian Lebesson 15 15

9 Guillaume Imbert 14 14

10 Patrick Laigre 13 13

11 Philippe Boucher 12 12

12 Rachel Cousson 11 11

13  Annick Aymé 10 10

14 Dominique Cousson 9 9

15  Robert Canicio 8 8

16 Jacky Robert 7 7

17 Bernard Geier 6 6

18 Josette Métais 5 5

19 Michelle Foucher 4 4

20  Françoise Lebesson 3 3

21 Chayanne Lahoz 2 2

22 Laurence Boucher 1 1

23 Thomas Lebesson 0 0

24 Franck Moulénac 0 0

25 Jérome Etienne 0 0

26 Franck Maulenac 0 0

27

Ligue Olivier T5/J1 du 02/03/2023

 Classement Cumul points T5+T6+T7+T8


